
Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про відзначення Всеукраїнського Дня працівників культури та 

майстрів народного мистецтва у Біляївській об’єднаній територіальній 

громаді 

Відповідно до пункту 7 статті 32 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Указу Президента України від 30.12.2011 року № 

1209/2011 «Про відзначення в Україні деяких пам'ятних дат та професійних 

свят», з метою реалізації Програми розвитку культури та туризму у 

Біляївській об’єднаній громаді на 2016 – 2020 роки, затвердженої рішенням 

сесії Біляївської міської ради №38-4/VII від 24.12.2015 року, рішення 

виконкому №208 від 29 листопада 2018 року «Про затвердження на 2019 рік 

плану заходів, спрямованих на реалізацію Програми розвитку культури та 

туризму у Біляївській об’єднаній громаді на 2016 – 2020 роки» з метою 

створення сприятливих умов для підвищення культурно – дозвільного, 

естетичного та духовного  рівня мешканців громади, виконавчий комітет 

міської ради  

ВИРІШИВ: 

    1.  Відділу культури та туризму Біляївської міської ради (Рогачко А.В.)  

забезпечити підготовку і проведення урочистостей з нагоди відзначення 

Всеукраїнського дня працівників культури та майстрів народного мистецтва 

08 листопада 2019 року. 

      2. Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради 

(Ніколаєнко Н.О.) профінансувати витрати на організацію і проведення 

урочистостей з нагоди відзначення Всеукраїнського дня працівників 

культури та майстрів народного мистецтва відповідно до кошторису 

(додаток).  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Гончаренко Н.А. 

 

Біляївський міський голова                                                       М.П.Бухтіяров 

№ 191 від 17 жовтня  2019 року 

м.Біляївка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                       рішення виконавчого комітету 

№ 191 від 17 жовтня  2019 року 

 

 

Кошторис 

витрат  на організацію і проведення урочистостей з нагоди 

відзнаення  ВсеукраїнськогоДня працівників 

культури та майстрів народного мистецтва 

у Біляївській об’єднаній територіальній громаді. 

 

 

1.Квіти – 500,00 грн. 

2.Запрошення – 1500 грн. 

3. Театрально – концертний захід за участю «Комік – трупи «Маски»  -34000 

грн. 

Всього- 36000 грн. 

 

 
 


